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✓ - ALLERGEN IS AN INGREDIENT

TENDERS WITH NORMAL GLAZE ✓ ✓ ✓

TENDERS WITH SPICY GLAZE ✓ ✓ ✓

CRUNCH BOX ✓ ✓ ✓

BURGER BOX ✓ ✓ ✓

BIG CRUNCH BOX ✓ ✓ ✓

DOUBLE SIP CRUNCH BOX ✓ ✓ ✓

POYITO'S SIGNATURE BURGER ✓ ✓ ✓

HOTWINGS ✓ ✓ ✓

STICKY HOTWINGS ✓ ✓ ✓

BUFFALO HOTWINGS ✓ ✓ ✓

LOADED FRIES WITH CHICKEN ✓ ✓ ✓

LOADED FRIES WITH BACON ✓ ✓ ✓

MAC'N CHEESE WITH CHICKEN ✓ ✓ ✓

MAC'N CHEESE WITH BACON ✓ ✓ ✓

KATSU ✓ ✓

KARAAGE KIP ✓ ✓

COLESLAW ✓ ✓ ✓

SLIDE BRIOCHE BREAD ✓ ✓ ✓

TRUFFLE FRIES

SWEET FRIES

FRIES

EXTRA LARGE PICKLE

RANCH SAUCE ✓ ✓ ✓ ✓

BBQ SAUCE ✓ ✓ ✓ ✓

MANGO SAUS MILD ✓ ✓ ✓ ✓

MANGO SAUS SPICY ✓ ✓ ✓ ✓

CHIPOTLE SPICY ✓ ✓ ✓ ✓

POYITO'S BBQ SAUCE ✓ ✓ ✓ ✓

TRUFFLE SAUCE ✓ ✓ ✓ ✓

HEINZ MAYONNISE

HEINZ KETCHUP

HEINZ SWEET AND SOUR

BIRTHDAY COOKIE ✓ ✓ ✓

COCONUT LIME COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE CHIP COOKIE ✓ ✓ ✓

PISTACHIO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

DULCE DE LECHE COOKIE ✓ ✓ ✓

CARAMEL PUMPKIN COOKIE ✓ ✓ ✓

CINNAMON COOKIE ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO COOKIE ✓ ✓ ✓

LOTUS WHITE CHIP COOKIE ✓ ✓ ✓

OREO COOKIE ✓ ✓ ✓

COTTON CANDY COOKIE ✓ ✓ ✓

RED VELVET COOKIE ✓ ✓ ✓

MATCHA COOKIE ✓ ✓ ✓

CHURROS COOKIE ✓ ✓ ✓

SALT ‘N CARAMEL COOKIE ✓ ✓ ✓

BUBBLEGUM COOKIE ✓ ✓ ✓

VALENTINE’S COOKIE ✓ ✓ ✓

COOKIE DOUGH COOKIE ✓ ✓ ✓

WATERMELON COOKIE ✓ ✓ ✓

TIRAMISU COOKIE ✓ ✓ ✓
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BANANA CARAMEL COOKIE ✓ ✓ ✓

PROTEINE COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE CAKE ✓ ✓ ✓

PINK VELVET COOKIE ✓ ✓ ✓

OREO BIRTHDAY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

CHEESECAKE COOKIE ✓ ✓ ✓

RAFFAELLO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

SNICKERDOODLE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LEMON POPPY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

TWIX COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

APPLE PIE CRUMBLE COOKIE ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE OREO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

M&M COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE FERRERO CRUMBS COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PINEAPPLE COCONUT COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUBAI PISTACHE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PEANUT JELLY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CARROT PECAN COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FERRERO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MINTS CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PRETZEL STRAWBERRY JAM COOKIE ✓ ✓ ✓

LEMON CURD COOKIE ✓ ✓ ✓

BABY SHARK COOKIE ✓ ✓ ✓

EASTER BUNNY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MANGO COOKIE ✓ ✓ ✓

CINNAMON DULCE ✓ ✓ ✓

PEACH COOKIE ✓ ✓ ✓

VEGAN COOKIE ✓

BLUEBERRY CHEESECAKE ✓ ✓ ✓ ✓

BIRTHDAY CAKE ✓ ✓ ✓

OREO CAKE ✓ ✓ ✓ ✓

CINNAMON CAKE ✓ ✓ ✓

BISCOFF NYC COKKIE ✓ ✓ ✓ ✓

SNICKERS COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CAKE BATTER SPRINKLE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

S'MORE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

OREO STRAWBERRY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

CARROT CAKE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NYC MATCHA COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

PUMPKIN SPICE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

APPLE CINNAMON COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

OREO VANILLA SPONGE ✓ ✓ ✓ ✓

CHERRY CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

GINGERBREAD COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

PINK GIRLIE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

RED VELVET NYC COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

WHITE FROSTY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

BANANA DULCE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

OREO TRES LECHES CAKE ✓ ✓ ✓ ✓

TRES LECHES STRAWBERRY ✓ ✓ ✓ ✓

OREO NYC COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

RASPBERRY PISTACHIO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE PEANUT BUTTER COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

STROOPWAFEL COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

RAFFAELLO COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE GALAXY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

KINDER NYC COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PEANUT CHOCOLATE COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

STRAWBERRY COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

TRES LECHES LOTUS ✓ ✓ ✓ ✓

HONEYCOMB COOKIE ✓ ✓ ✓ ✓

NEW YORK STYLE CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓

NUTELLA CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓

SAN SEBASTIAN CHOCOLATE CHEESCAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHIO CHEESECAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

YUMBUM CAKE (S) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RED VELVET CAKE (S) ✓ ✓ ✓

CARROT CAKE (S) ✓ ✓ ✓

SOUR POWER PUFF ✓ ✓ ✓

BANANA CLOUD ✓ ✓ ✓

STRAWBERRY KISS ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHIO CRUNCH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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3D CHERRY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3D HEART ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3D PEAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3D RASPBERRY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3D PINECONE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

TIRAMISU ✓ ✓

RAFFAELLO ✓ ✓ ✓ ✓

MATCHA CUP ✓ ✓

PISTACHIO CUP ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PANNA COTTA ✓

FERRERO ROCHER ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA CUP ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS CUP ✓ ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO CUP ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

VANILLIA ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RED VELVET ✓ ✓ ✓ ✓

CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHIO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LOTUS DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUTCH STROOPWAFEL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

OREO DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

M&M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

KINDER BUENO DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NUTELLA HAZELNUT DONUT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

STRAWBERRY MERENGUE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BANANA CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PISTACHE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BROWNIE PISTACHE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RAZZIE DAZZIE ✓ ✓ ✓ ✓

OREO TART ✓ ✓ ✓ ✓

SOUR POWER PUFF ✓ ✓ ✓

DUBAI CHOCOLATE BAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUBAI STRAWBERRIES ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUBAI CHOCOLATE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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PLEASE NOTE...
★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR 

SUPPLIERS MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE 

GRANA PADANO AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE FOR VEGETARIANS.
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